様式第１号
入　札 申 込 書

ふれあいバス売払いの一般競争入札について、ふれあいバス売却申込要領（三菱ふそうROSA）（以下「申込要領」という。）の内容、川越町会計規則を承諾の上、次のとおり申し込みます。また、申込みにあたり次の事項を誓約します。

１　私は、申込要領「２．入札参加資格」に記載する、入札に参加できない者に該当しません。
２　私は、入札に対し、申込要領、入札車両の状況、入札車両を現地で確認した上で入札車両が現状のままで引き渡されること等全て承知の上参加しますので、後日これらの事項について川越町に対し、一切異議、苦情等を申し立てません。

令和　　年　　月　　日
川越町長様

１　申込者
〒
住所（所在地）
氏名（法人名及び代表者名）（※１）　　　　　　　　　　　　印
電話番号
※印鑑登録証明書と同じ印影を押印してください。

２　申込物件
	車両名
	車両番号
	数量
	備考

	三菱ふそうROSA
	三重８００せ２９０５
	１台

注記　※１　法人の代表者名になります。

様式第２号

入　札　受　付　書
１　申込者

住所（所在地）
氏名（法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

２　申込物件
	車両名
	車両番号
	数量
	備考

	三菱ふそうROSA
	三重８００せ２９０５
	１台

※開札会場にお越しの際は、この入札受付書（町による受付印押印済のもの）を必ず持参してください。

受付印

様式第３号
質　　問　　書
令和７年１月　　日

川越町長　城田　政幸　様

（提出者）
住所（所在地）
氏名（法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号
Email:

「ふれあいバス売却（三菱ふそうROSA）」の一般競争入札に関して下記のとおり質問します。

記

	№
	資料名・頁番号等
	質　問　事　項

　※記載欄が不足するときは，表を複写して次頁に作成してください。

様式第４号
[bookmark: _Hlk185432352][bookmark: _Hlk186018929]入札保証金払込書発行依頼書
令和　　年　　月　　日

川越町長様

申込者
住所（所在地）
氏名（法人名及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和７年１月２９日（水）実施のふれあいバス売却一般競争入札（三菱ふそうROSA）への参加に係る入札保証金の納付のため、下記のとおり払込書の発行を依頼します。

１　入札保証金払込書発行依頼額
　金額

	百万

	千

	円

２　申込物件
	車両名
	車両番号
	数量
	備考

	三菱ふそうROSA
	三重８００せ２９０５
	１台

（留意事項）
※１　金額記入は、アラビア数字（０、１、２、３‥・）を使用し、金額の頭書きには「￥」印を付してください。
※２　金額については、ふれあいバス売却申込要領（三菱ふそうROSA）の入札保証金をご確認の上、ご記載ください。
※３　最高価格の入札であっても、入札保証金の額が落札額の５／100以上でない場合、その入札は無効となります。

様式第５号
入　　札　　書

　　　令和７年１月２９日

川越町長　様

住所又は所在地

入札者　　氏名又は商号及び
　　　　　印
代表者氏名

	車両名
	車両番号

	三菱ふそうROSA
	三重８００せ２９０５

	入　札　金　額

	百万

	　千

	　円

[bookmark: _Hlk146194799]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※金額の頭に必ず「￥」マークを記入すること。

上記金額で、川越町会計規則、申込要領等による条件を承知の上、入札します。

（注）１．入札金額は、申込要領８入札における注意事項に記載のとおりとすること。
　　　２．この入札書は１件ごとに作成し、インク又はボールペンで記入し、消せるインクや鉛筆等の訂正が容易にできる筆記具を使用しないこと。
３．数字はアラビア数字を用いること。
　　　　４．訂正したときは、必ず訂正印を押すこと。（ただし、金額の訂正は不可。）
[bookmark: _Hlk143785260]　　　　５．押印については、入札参加資格登録申請の際に、届け出たものを使用すること。